
SURAT TUGAS
16/D.01/LPPM-UNM/I/2025

Tentang

 Web Seminar (Webinar) 
21 Januari 2025      

Universitas Bina Sarana Informatika
TEMA

Arah Kebijakan Nasional Peningkatan Kompetensi SDM Bidang Komunikasi dan Digital

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Yumi Novita Dewi S. Kom., M.Kom.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,17 Januari 2025

Ketua LPPM

Universitas Nusa Mandiri

Ir. Andi Saryoko, S.Kom., M.Kom., IPM., ASEAN Eng.
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 


